

MD Holding 2 ApS

Skolegade 41, 1.

6700 Esbjerg

CVR-nr. 37760455

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.06.2019

Dirigent

Navn: Mads Dam Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MD Holding 2 ApS
Skolegade 41, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 37760455

Stiftet: 25.05.2016

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Mia Dam Karkov

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandel i andre selskaber og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 2.506 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet forventer et 0-resultat i 2019 i overensstemmelse med den associerede virksomheds forventninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(5)	(6)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		132	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		<u>(2.634)</u>	<u>(79.474)</u>
Resultat før skat		(2.507)	(79.480)
Skat af årets resultat	1	<u>1</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(2.506)</u>	<u>(79.480)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.506)</u>	<u>(79.480)</u>
		<u>(2.506)</u>	<u>(79.480)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.892	10.551
Finansielle anlægsaktiver		7.892	10.551
Anlægsaktiver		7.892	10.551
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1	0
Tilgodehavender		1	0
Likvide beholdninger		169	17
Omsætningsaktiver		170	17
Aktiver		8.062	10.568

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>t.kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		100	100
Overført overskud eller underskud		<u>7.957</u>	<u>10.463</u>
Egenkapital		<u>8.057</u>	<u>10.563</u>
Anden gæld		<u>5</u>	<u>5</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5</u>	<u>5</u>
Gældsforpligtelser		<u>5</u>	<u>5</u>
Passiver		<u>8.062</u>	<u>10.568</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	100	10.463	10.563
Årets resultat	0	(2.506)	(2.506)
Egenkapital ultimo	100	7.957	8.057

Noter

	2018	2017
	t.kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(1)	0
	(1)	0

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8.11.2017 1 ApS som administratonselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2018 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for bankengagement i associeret virksomhed, der udgør en nettoforpligtelse på 296 mio. kr. pr. 31.12.2018.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i associeret virksomhed og likvide midler er pantsat til sikkerhed for bankengagement i associeret virksomhed og i søsterselskab. Den bogførte værdi af pantsatte aktiver udgør 8.061 t.kr.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: Holdingselskabet af 8.11.2017 1 ApS, Esbjerg
